
                  

                                                                                                                Vysoké Mýto 29/I 

 Tel. 465424 170  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 1  

Příkazní smlouva (dále také „smlouva“) 
č. příkazce GVM 18/2023 

č. příkazníka 6567/2023 

na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 

„Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto“ 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále také „Občanský zákoník“), ve znění platných právních předpisů 

 

Článek 1 -  Smluvní strany 

 

1.1. Příkazce:                Gymnázium Vysoké Mýto  

Se sídlem: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 

Vysoké Mýto    

Zastoupen:        Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy 

IČ:     49314645 

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem příkazce jednat a podepisovat: 

     Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy 

Ve věcech technických je oprávněn jménem příkazce jednat: 

       Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy 

Telefon:                                    +420 724 124 073 

E-mail       kysilkova@gvmyto.cz    

(dále jen „příkazce“) 

 

1.2. Příkazník  B K N ,  spol. s r. o. 

Se sídlem  Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen:        Ing. Pavel Král, jednatel 

IČ:     150 28 909 

DIČ:     CZ150 28 909 

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem příkazce jednat a podepisovat: 

     Ing. Pavel Král, jednatel 

Ve věcech technických je oprávněn jménem příkazce jednat: 

        Ing. Pavel Král, jednatel 

Telefon:                                    +420 777 605 662  

E-mail     kral@bkn.cz   

(dále jen „příkazník“) 

 

Článek 2 - Předmět plnění 

2.1. Tato smlouva se uzavírá s příkazníkem za účelem zajištění výkonu technického dozoru 

stavebníka při realizaci akce pod názvem: „Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu 

Vysoké Mýto“. 

2.2. Touto smlouvou se příkazník zavazuje provést pro příkazce činnost technického dozoru 

stavebníka. Technický dozor stavebníka  (dále také „TDS“) bude prováděn jako občasný po 

celou dobu realizace díla. 

 

 

 

 

mailto:bkn@bkn.cz
mailto:kysilkova@gvmyto.cz


                  

                                                                                                                Vysoké Mýto 29/I 

 Tel. 465424 170  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 2  

Článek 3 – Doba plnění 

3.1. Příkazce požaduje vykonání technického dozoru stavebníka v délce trvání:  

3.2.  

Zahájení prací                             15.8.2023  

Výkon TDS                                                               15.11.2023 

 

 
Článek 4 – Cena díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon technického dozoru stavebníka dle této 

smlouvy ve výši: 

  Kč bez DPH 21% DPH Kč včetně DPH 

Celková cena díla  20 000 

 

4 200 

 

24 200 

  

 

Článek 5 – Platební podmínky 

 

5.1. Příkazník každý měsíc vystaví příkazci fakturu (daňový doklad). 

5.2. Daňový doklad (faktura) musí mít (musí obsahovat) veškeré náležitosti účetního dokladu 

vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. ty, které jsou stanoveny zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly na lhůtě splatnosti v délce 30 kalendářních dní ode dne průkazného/prokazatelného 

doručení faktury příkazci. Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude prováděna v české měně. 

5.3. Veškeré platby dle smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české 

měně, a to na účet příkazníka uvedeného v článku 1 této smlouvy.  

 

 

Článek 6 – Závěrečná ustanovení 

6.1. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranami. Ke změnám či 

doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřiblíží.  

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany jsou ode dne podpisu smlouvy jejím 

obsahem vázány. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí objednatel. 

6.3. Smluvní strany přistupují k uzavření této smlouvy na základě vlastní, dobrovolné vůle a 

považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivého právního 

styku. Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a že se řádně 

seznámily s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 

učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu 

vlastnoručně podepisují. 

 

 

mailto:bkn@bkn.cz


                  

                                                                                                                Vysoké Mýto 29/I 

 Tel. 465424 170  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 3  

6.4. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí platnými předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

6.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s právní silou originálu v české verzi, 

z nichž příkazce obdrží 1 stejnopis a příkazník 1 stejnopis. 

 

 

 

Ve Vysokém Mýtě, dne 25. 7. 2024                Ve Vysokém Mýtě, dne 24. 7. 2023 

 

 

 

 

……………………………………..                         ….…………………………………… 

 za příkazníka    za příkazce 

       Ing. Pavel Král, jednatel          Mgr. Blanka Kysilková, ředitelka 
 

mailto:bkn@bkn.cz

